Nieruchomość objęta jest umową dzierżawy zawartą pomiędzy Skarbem
Państwa a Gminą Nowa Wieś Lęborska, obowiązującą do dnia 30 listopada 2020
roku.

6.       Cena nieruchomości będąca jej wartością ustaloną przez rzeczoznawcę
majątkowego stanowi kwotę 69.500,00zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy
pięćset złotych 00/100).

7.       Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz. U.